
入札(見積)及び契約締結の内容

1 入札第 007 号

2 指名競争入札

3

4 大船渡市猪川町字冨岡地内外

5 土木工事

6 午前10時

7 大船渡市役所 第1会議室

8 円 （税抜）

9 円 （税抜）

10 上下水道部　下水道事業所

（円、税抜）

不落
随契

（円、税抜）

決定

から

まで

入 札 番 号

入 札 方 法

工 事 名 富岡第3号外枝線工事

施 工 場 所

工 事 種 別 及 び 概 要

入 札 執 行 日 時 令和4年6月16日

入 札 会 場

予 定 価 格 68,646,000

最 低 制 限 価 格 54,054,000

工 事 発 注 課

業　　者　　名
入 札 金 額

摘要
第１回 第２回 第３回

(株)菊池組 73,200,000 70,150,000 辞退

(株)小松組 72,200,000 辞退

(株)佐賀組 72,540,000 70,050,000 辞退

(株)匠建設 71,000,000 辞退

豊島建設(株) 72,182,000 70,100,000 69,680,000

(株)中澤組 71,300,000 辞退

中村建設(株) 71,230,000 辞退

(株)明和土木 辞退

亘理建設(株) 70,200,000 69,700,000 69,300,000

亘理土木工業(有) 71,000,000 70,000,000 辞退

備　　考

契約業者の名称及び所在
亘理建設(株)

大船渡市赤崎町字鳥沢247番地2

契 約 年 月 日 請負金額(税込) 工　　　　期

当　　初 令和4年6月23日 75,350,000 円
令和4年6月24日

令和5年1月22日

備　　考

業　　者　　名
見 積 金 額

摘要
第１回 第２回 第３回

亘理建設(株) 69,000,000 68,500,000


